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KLAN

7 Plemiona 1 PAN BÓG „s ludzie!7 Plemiona 1 PAN BÓG „s ludzie!7 Plemiona 1 PAN BÓG „s ludzie!

7 plemion uzyskać ich duchowe przewodnictwo w, „Gathering” i czytając ustawę dawcą 

oczywisty. The Gathering przeznaczony dla potrzeb duchowych, społecznych i społecznej oczywisty. The Gathering przeznaczony dla potrzeb duchowych, społecznych i społecznej 

aktywności. Spotkanie potrzebuje rządów, wybieranego komisję, Klan.aktywności. Spotkanie potrzebuje rządów, wybieranego komisję, Klan.

Klan jest komitet wybrany z 14 osób (Starsi) , Zwolennicy uczęszczający ich lokalne Klan jest komitet wybrany z 14 osób (Starsi) , Zwolennicy uczęszczający ich lokalne Klan jest komitet wybrany z 14 osób (Starsi) , Zwolennicy uczęszczający ich lokalne Klan jest komitet wybrany z 14 osób (Starsi) , Zwolennicy uczęszczający ich lokalne 

Gathering wybranych w tajnym głosowaniu 1 Starszego

(minimum) do maksymalnie 7 lat i 7 lat (7_7 zasada) W sumie 14 Starszych. Starsi są (minimum) do maksymalnie 7 lat i 7 lat (7_7 zasada) W sumie 14 Starszych. Starsi są (minimum) do maksymalnie 7 lat i 7 lat (7_7 zasada) W sumie 14 Starszych. Starsi są (minimum) do maksymalnie 7 lat i 7 lat (7_7 zasada) W sumie 14 Starszych. Starsi są 

wybierani corocznie (Zabawa dzień, tydzień 2 Merkury *wybierani corocznie (Zabawa dzień, tydzień 2 Merkury *wybierani corocznie (Zabawa dzień, tydzień 2 Merkury *

miesiąc) , Nowa Gathering elekt Starsi zabawne dni. Służą one do następnego terminu miesiąc) , Nowa Gathering elekt Starsi zabawne dni. Służą one do następnego terminu miesiąc) , Nowa Gathering elekt Starsi zabawne dni. Służą one do następnego terminu 

wyborów. * NAtm

Jakiekolwiek obecne Zwolennikiem można wyznaczyć, ile spełniają one wymogi obowiązkowe. Wymagania Jakiekolwiek obecne Zwolennikiem można wyznaczyć, ile spełniają one wymogi obowiązkowe. Wymagania 

obowiązkowe być Elder: Wiek 28 - 70, być rodzicem, fizyczne i psychicznie w stanie wykonać 

obowiązków członka Komitetu. Nie niepełnosprawność seksualne (Pedofila, tego samego obowiązków członka Komitetu. Nie niepełnosprawność seksualne (Pedofila, tego samego obowiązków członka Komitetu. Nie niepełnosprawność seksualne (Pedofila, tego samego 

rodzaju lub zmieszany itp) , Nie karany, bez rabina, bez katoliccy duchowni, zakonnicy i rodzaju lub zmieszany itp) , Nie karany, bez rabina, bez katoliccy duchowni, zakonnicy i 

zakonnice nie ma.

mi Starsi mogą być wybierani ponownie nieograniczone razy (Aż do wiekumi Starsi mogą być wybierani ponownie nieograniczone razy (Aż do wiekumi Starsi mogą być wybierani ponownie nieograniczone razy (Aż do wieku

70) , Przy wymianie starszego potrzeba. Zamiennik wybierany jest służyć 70) , Przy wymianie starszego potrzeba. Zamiennik wybierany jest służyć 70) , Przy wymianie starszego potrzeba. Zamiennik wybierany jest służyć 70) , Przy wymianie starszego potrzeba. Zamiennik wybierany jest służyć 

aż do następnych wyborów termin. 

ONA Elder zastąpiono SHE. He z HE.

Gdy są 2 Starsi 1 może być depozytariusza Zenturion (cz). Jednak nie zawsze musi 

być 1 Elder. Starsi mogą nominować tylko i wybiera w głosowaniu tajnym powiernika być 1 Elder. Starsi mogą nominować tylko i wybiera w głosowaniu tajnym powiernika 

Zenturion. Dostępność on i ona sprawia, że wybór 1 on i ona CZ pożądane, ale nie 

musi być 1 Elder. Wybrany CZ musi złożyć oświadczenie prawdy. Po wyborze CZ Klan musi być 1 Elder. Wybrany CZ musi złożyć oświadczenie prawdy. Po wyborze CZ Klan 

wysyła rejestrację członkowską do UCG1. CZ reprezentowania i liase z lokalnego 

rządu i Orackle.

obowiązki Klanu 1 Elder musi wykonać wszystkie obowiązki, 14 Starsi mogą dzielić równomiernie obowiązki Klanu 1 Elder musi wykonać wszystkie obowiązki, 14 Starsi mogą dzielić równomiernie 

obciążenie.
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Zorganizować: zbieranie miejsce (Hol, bezpieczeństwo) Transport dla chorych, niepełnosprawnych, Zorganizować: zbieranie miejsce (Hol, bezpieczeństwo) Transport dla chorych, niepełnosprawnych, Zorganizować: zbieranie miejsce (Hol, bezpieczeństwo) Transport dla chorych, niepełnosprawnych, Zorganizować: zbieranie miejsce (Hol, bezpieczeństwo) Transport dla chorych, niepełnosprawnych, 

osób starszych ...

Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN Propagować: Zebranie (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikatów i wiadomości z mediów, 1 PAN 

BÓG 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik GuardiansBÓG 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik GuardiansBÓG 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik GuardiansBÓG 1 WIARA 1 Church Wszechświat Powiernik Guardians

Program: Witamy, zarys, wyszczególniać, Modlitwy, odczyty, dyskusje, pozyskiwania Program: Witamy, zarys, wyszczególniać, Modlitwy, odczyty, dyskusje, pozyskiwania 

funduszy. Zapewnić język główny, gwary i tradycje są przestrzegane ...funduszy. Zapewnić język główny, gwary i tradycje są przestrzegane ...

Trzymać: Bałagan, wybory, Indukcja nowo wed, New Born. Opłakiwać tych, którzy to życie się Trzymać: Bałagan, wybory, Indukcja nowo wed, New Born. Opłakiwać tych, którzy to życie się Trzymać: Bałagan, wybory, Indukcja nowo wed, New Born. Opłakiwać tych, którzy to życie się 

skończyło.

The 1st Zbieranie miesiąc wita pary który podpisał „świętym węzłem małżeńskim 

umowy” w poprzednim miesiącu. 2. Zebranie miesiąc wita noworodków z 

poprzedniego miesiąca. The 3rd Zbieranie miesiąc wita gości, którzy zobowiązują się 

być zwolennikiem. 4. Zebranie miesiąc odbija się na zwolenników i członków, którzy 

zmarli poprzedni miesiąc.

Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , Żywnościowy: siedzenia, napoje (bezalkoholowe) , jedzenie (Kuchnia lokalna) , 

Muzyka, taniec (Tradycyjny, prąd) , Rozrywka, oczyścić ...Muzyka, taniec (Tradycyjny, prąd) , Rozrywka, oczyścić ...Muzyka, taniec (Tradycyjny, prąd) , Rozrywka, oczyścić ...

fa Jedzenie i picie doprowadza do gromadzenia przez zwolenników zastosowaniem wytycznych Klan.fa Jedzenie i picie doprowadza do gromadzenia przez zwolenników zastosowaniem wytycznych Klan.

Komisja: Spotkanie. Chronić niesprawiedliwie zaatakowany, słabe, potrzebujących i Komisja: Spotkanie. Chronić niesprawiedliwie zaatakowany, słabe, potrzebujących i Komisja: Spotkanie. Chronić niesprawiedliwie zaatakowany, słabe, potrzebujących i 

pokrzywdzonych. Raport CZ.

W górę prowadzą: Shun wymienia, kampanie (aktywizm) , Przygotowanie materiałów W górę prowadzą: Shun wymienia, kampanie (aktywizm) , Przygotowanie materiałów W górę prowadzą: Shun wymienia, kampanie (aktywizm) , Przygotowanie materiałów W górę prowadzą: Shun wymienia, kampanie (aktywizm) , Przygotowanie materiałów 

edukacyjnych dla szkół, ustalenie nie-for-profit ( cron) ...edukacyjnych dla szkół, ustalenie nie-for-profit ( cron) ...edukacyjnych dla szkół, ustalenie nie-for-profit ( cron) ...edukacyjnych dla szkół, ustalenie nie-for-profit ( cron) ...

Pozostajemy w kontakcie: Z Shire Rady. Kustosz Strażnik stojący w wyborach do Pozostajemy w kontakcie: Z Shire Rady. Kustosz Strażnik stojący w wyborach do Pozostajemy w kontakcie: Z Shire Rady. Kustosz Strażnik stojący w wyborach do 

handlowych, politycznych, społecznych, ... komitety, stanowiska, ...

Klan ze wsparciem kibiców wchłonąć wszystkie lokalnego środowiska, non profit, non przyczyn 

przemocy i sprawiedliwości społecznej i uruchomić je. Kiedy potrzebne zastosowanie bez przemocy przemocy i sprawiedliwości społecznej i uruchomić je. Kiedy potrzebne zastosowanie bez przemocy 

aktywizm.

Co 3 lata na Fun dzień tygodnia 4 Merkury miesiąca. Klan elekt 2 Co 3 lata na Fun dzień tygodnia 4 Merkury miesiąca. Klan elekt 2 

depozytariusz-Zenturion (1 HE 1 ona) ,depozytariusz-Zenturion (1 HE 1 ona) ,depozytariusz-Zenturion (1 HE 1 ona) ,

wybieranego C Zenturion ma tomake Prawdy komunikatwybieranego C Zenturion ma tomake Prawdy komunikatwybieranego C Zenturion ma tomake Prawdy komunikatwybieranego C Zenturion ma tomake Prawdy komunikat
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Oświadczenie prawda

Oh wspaniały wszystkim potężny 1 i tylko 1GOD , Kto jest zarówno HE & SHE. Twórca Oh wspaniały wszystkim potężny 1 i tylko 1GOD , Kto jest zarówno HE & SHE. Twórca Oh wspaniały wszystkim potężny 1 i tylko 1GOD , Kto jest zarówno HE & SHE. Twórca Oh wspaniały wszystkim potężny 1 i tylko 1GOD , Kto jest zarówno HE & SHE. Twórca 

najpiękniejszej Wszechświata. Świadek:najpiękniejszej Wszechświata. Świadek:

Twój najbardziej pokorny wierny opiekun-opiekun (1st nazwa) , Wybrany Twój najbardziej pokorny wierny opiekun-opiekun (1st nazwa) , Wybrany Twój najbardziej pokorny wierny opiekun-opiekun (1st nazwa) , Wybrany 

kustosz-Zenturion przez starszych (imię) Zebranie.kustosz-Zenturion przez starszych (imię) Zebranie.kustosz-Zenturion przez starszych (imię) Zebranie.

stan zgodnie z prawdą:

Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, Wszechświat Powiernik Opiekunów i Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, Wszechświat Powiernik Opiekunów i Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, Wszechświat Powiernik Opiekunów i Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, Wszechświat Powiernik Opiekunów i Że będę pomagać 1GOD, Zwolennicy 1FAITH, Wszechświat Powiernik Opiekunów i 

społeczność lokalna. Że nie zrobił lub zachęcać kogoś zabijać, tortury, gwałty, lub 

molestować dzieci. Ani chroniony nikogo, kto zrobił. Chronić integralność 1GOD'S Ostatnie molestować dzieci. Ani chroniony nikogo, kto zrobił. Chronić integralność 1GOD'S Ostatnie molestować dzieci. Ani chroniony nikogo, kto zrobił. Chronić integralność 1GOD'S Ostatnie 

wiadomości Prawo-Dawca Manifest.

Jako powiernik Zenturion z 7 zachowania są moim przewodnikiem:

Nie spłacić przemocy ze violenc

Obserwować tak aby uświadomić sobie zachowań antyspołecznych i anty-siedliskowych protestu 

niesprawiedliwość, amoralność i wandalizmu środowiska rozwiązywania konfliktów poprzez ocenę, 

słuchanie i dyskusja towarzysko, zapoznanie się ze wszystkimi grupami różnych w naszej 

społeczności

Wypowiedz się na to, co jest słuszne

Wstać dla niesprawiedliwie zaatakowany, upośledzonych, słabych i potrzebujących 

na chwałę 1GOD a dobrem ludzkościna chwałę 1GOD a dobrem ludzkościna chwałę 1GOD a dobrem ludzkości

Może 1GOD mój świadek i sędzia

Dishonoring się „prawdy” Statement prowadzi do rezygnacji z członkostwa 

Banning ze wszystkich zgromadzeń. Kuszony przez kibiców. Jeśli dishonoring miała charakter Banning ze wszystkich zgromadzeń. Kuszony przez kibiców. Jeśli dishonoring miała charakter 

karnej zostanie powiadomiony oskarżenia.

Uwaga ! Poszczególni członkowie wszechświata Depozytariusz Guardians, nie może Uwaga ! Poszczególni członkowie wszechświata Depozytariusz Guardians, nie może 

przyjąć nagrody honorowe, nagrody i tytuły. Oni nie mogą być wybierani lub wyznaczani przyjąć nagrody honorowe, nagrody i tytuły. Oni nie mogą być wybierani lub wyznaczani 

do każdego rodzaju rządu. Na pytanie może dać unrewarded doradzić. Jeśli staną się one do każdego rodzaju rządu. Na pytanie może dać unrewarded doradzić. Jeśli staną się one 

częścią rządu oni tracą członkostwo UCG i nigdy nie może go odzyskać.
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Członkostwo PodanieCzłonkostwo Podanie

najnowsza wiadomość 1 Bożego Prawo-Dawca Oczywista! 1GOD 1FAITH 1Church Wszechświat Powiernik Guardiansnajnowsza wiadomość 1 Bożego Prawo-Dawca Oczywista! 1GOD 1FAITH 1Church Wszechświat Powiernik Guardians

Ta aplikacja Członkostwo służy do 

powiadamiania UCG & get 

zarejestrowany jako spotkanie z 

1GOD 1FAITH 1Church 

Universe Powiernik Guardians

To również sprawia, wyszczególnione 

członków Powiernik Zenturions 

wszechświata Depozytariusz 

Strażników.

W przestrzeniach napisać imiona z ' starsi że W przestrzeniach napisać imiona z ' starsi że W przestrzeniach napisać imiona z ' starsi że 

wybrany kustosz-Zenturions i usłyszał " Oświadczenie wybrany kustosz-Zenturions i usłyszał " Oświadczenie 

prawda”.

1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)1 st Nazwa ( ON) C Zenturion 1 st Nazwa ( ONA)

C Zenturion:

Będziemy z wymienionych Starsi i kustosz-Zenturion przestrzegać regulaminu 

członkostwa: Może 1GOD nasz świadek i sędziaczłonkostwa: Może 1GOD nasz świadek i sędzia

Data: CG Kalender N W-M

Członkostwo może być odwołane, jeżeli naruszenie Prawodawcy Manifest. Wszelkie Członkostwo może być odwołane, jeżeli naruszenie Prawodawcy Manifest. Wszelkie Członkostwo może być odwołane, jeżeli naruszenie Prawodawcy Manifest. Wszelkie Członkostwo może być odwołane, jeżeli naruszenie Prawodawcy Manifest. Wszelkie 

naruszenia będą badane i rozpatrywane.

1GOD jest naszym Uwierz! 

1FAITH jest nasza siła moralna! 

Prawo-Dawca Oczywisty jest naszym przewodnikiem!

Universe powiernicze Guardians są naszym kościele!

Koniec.


